平成 28 年６月７日

株 主 各 位

              京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町659番地

烏丸中央ビル

               フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

                   代表取締役社長 松本 直人

「第 18 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 28 年６月７日に株主の皆様にご送付いたしました「第 18 回定時株主総会

招集ご通知」につきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んで

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所＜下線は訂正箇所を示します。＞

招集ご通知 26頁

第５号議案 監査等委員である取締役を除く取締役の報酬等の額設定の件

【訂正前】

当社の取締役の報酬額は、平成17年11月25日開催の第７回定時株主総会に

おいて、年額1,200万円以内とご承認いただき今日に至っておりますが

【訂正後】

当社の取締役の報酬額は、平成17年11月25日開催の第７回定時株主総会に

おいて、月額1,200万円以内とご承認いただき今日に至っておりますが

以上